裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會附設台中市私立
地址：臺中市西屯區河南路二段103號
傳真：04-23172163
承辦人：蔡宛佑
電子信箱：foreveryoz@ccf.org.tw
電話：04-23151010分機126

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年2月22日
發文字號：台童中啟字第1060000166號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會附設台中市私立

　　　家扶發展學園「物理治療師」徵才公告乙份，敬請協助張
　　　貼，請 查照。
說明：
  一、本園於民國89年2月立案，屬身心障礙早療日托機構，主
　　　要收托6歲以下特殊兒童。服務模式乃結合社工、教保、

　　　治療師等專業團隊以融合教學模式，為發展遲緩及身心障
　　　礙兒童提供服務。
  二、請協助張貼或轉知已取得物理治療師合格證照或具備「專
　　　門職業及技術人員高等考試物理治療師」應考資格之應屆

　　　畢業生，本園目前招募一名正職物理治療師。
  三、如有意願者請至家扶基金會人才招募網站http://hr.ccf.

　　　org.tw/ManbankClient應徵報名，並依家扶基金會招募流
　　　程辦理。

正本：國立臺灣大學(物理治療學系)、國立成功大學(物理治療學系)、國立陽明

　　　大學(物理治療暨輔助科技學系)、長庚大學(物理治療學系)、義守大學

　　　(物理治療學系)、高雄醫學大學(物理治療學系)、慈濟學校財團法人慈濟

　　　大學(物理治療學系)、中山醫學大學(物理治療學系)、弘光科技大學(物

　　　理治療系)、中國醫藥大學(物理治療學系)、輔英科技大學(物理治療系)

副本：財團法人台灣兒童暨家庭扶助基金會附設台中市私立家扶發展學園

1060001675
第 1 頁　共 1 頁